
A- Elleçleme 

Elleçleme: Gümrük gözetimi altındaki eşyanın asli niteliklerini değiştirmeden istiflenmesi, yerinin 

değiştirilmesi, büyük kaplardan küçük kaplara aktarılması, kapların yenilenmesi veya tamiri, 

havalandırılması, kalburlanması, karıştırılmasını ifade etmektedir. Elleçleme işlemlerinin 

yapılabilmesi için, eşya sahibinin yada temsilcisinin Gümrük İdaresine yazılı olarak müracaatta 

bulunulması gerekir.  

Ancak eşyanın antrepo rejimine tabi olması dumunda elleçleme müracatları Yetkilendirilmiş 

Gümrük Müşaviri (YGM) vasıtasıyla yapılır. 

Malzeme elleçleme, (İngilizce Material Handling), doğru malzemeyi, doğru yere, doğru miktarda, 

doğru koşullarda, doğru sıklıkla, doğru yönlendirerek, doğru zamanda doğru yöntem kullanımı ile 

doğru maliyette sağlayan bilimdir.  

Malzemenin taşıma operasyonlarının elle veya farklı tipte alet edevat, cihaz ve ekipmanlarla 

ekonomik ve emniyetli bir şekilde yapılması durumudur.  

Elleçlemede hammadde veya malzeme, parça, kutu, sandık, palet, bagaj vb. unsurların A 

noktasından B noktasına en verimli şekilde konveyör, forklift, transpalet, vinç vb. araçlarla taşıma, 

kaldırma, yükleme ve boşaltması ile ilgili faaliyetleri yapılır. Elleçleme sistemlerinde, bazen raflar 

sistemin en önemli parçalarından birini oluştururken, etiketleme ve otomatik tanıma sistemleri de 

işleyişin temel taşlarından biri olabilmektedir. 

Kullanımı: N4 te stok işlemi esnasında, 

• Kutu, sandık, palet gibi paketleme metaryallerine yerleştirilecek ürünler okutulur.  

• Devamında stok işlemi “bakım” moduna alınır,  

• İlgili ürün satırı üzerine gelinerek yerleştirilecekleri materyal (kutu, palet, konveyör vb) barkodu 

okutularak, ürünün yerleşimi sağlanır. 

1- “Yükleme profil” tanımı yapılır. Yükleme profil tanımında “Elleçleme modu”  işaretlenir. 
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2- Çalışma profillerinden “Yükleme profili” tanımı seçilir. 

 
3- Terminal parametrelerinden çalışma profili seçilir. 

 
4- Öncelikle raf’dan indirilecek, çıkışı yapılacak stokların barkodları okutulur (stok çıkışının detayındaki “Sevk 

Bilgisi” tabında, yükleme profili alanında profil seçilmiş olmalı ). 

 

 

   

 



5- Koli girişleri yapılır. Koli girişlerinde, ilgili işlem noktasının barkod sekmesinde “barkod formatı”nda; “Kargo 

paket no” ile “Elleçleme paket no” ön ekleri tanımlanmış ve paketlerin barkodunda bu ön eklere yer 

verilmiş olmalıdır. 

 
6- Stok işlemi “Bakım” moduna alınarak, ilgili koli satırı üzerinde, tekrardan toplama alanındaki stok 

kartları okutulur. 

 
B- Muhasebede Yapılan Güncellemeler 

1- Muhasebe fişlerine çoklu hesap kartı seçimi eklendi. 

 



 

2- Standartlara Sigorta poliçeleri Aylık Eklendi 

 

3- Dönemsel olan standart poliçe aşağıdaki gibi güncellendi 

 

 



4- İlk dönem 760 veya farklı bir hesaba gidecekse referans tutarı "Satır Tutarı" seçili olan kebir için 

düzenleme aşağıdaki gibidir. 

 

5- Hesap hareketleri; banka, cari, kasa, stok kartları muhasebe hareketleri ile eşleştirildi.  

 

6- Hesap planı incele ekranına fiş detayları eklendi 

 



7- Hesap kartının veya hesap planı içindeki tüm kartların “miktar” kontrollerinin yapılması için 

menüler eklendi. 

 

8- Muhasebe butonukaldırıldı. Muhasebe İşlemleri Üst tool’daki butonkullanılarak yönetilecek. 

 

9- Muhasebe kart bağlantıları yapılan formlarda yer alan “Muhasebe” menü satırı kaldırıldı 

(“STOKKART”, “CARIKART”,  “STOKTIPI”, “CARITIPI”,  “BANKAHESAP”,  “STOK TİP 

VARYANT”,  “KASA HESAP TANIMLARI” vb). Kayıtların bağlantıları üst menüden takip 

edilecek şekilde düzenlendi. 

 



10- Muhasebe işlemleri menüsüne “Farklı Çoğalt” sekmesi eklendi. 

 

11- Muhasebe test, önizleme ekranında “hesap kartı” seçme özelliği eklendi. 

 
 

 
 

 
 

 



C- Karar Destek > Takip Hesapları Durumu kısmında Pivot rapor sekmesinde önceki versiyonlarda takip hesabının 

kendi toplamı gelirken, güncellenen yeni halinde toplamlarıyla birlikte üst hesapların gelmesi ve hesapların 

detaylı veya özet (kırılımların açılıp, kapatılması durumuna göre) görüntülenebilmesi sağlandı. 

 

D- Üretimde Yapılan Güncellemeler 

1- MRP1 Planlama İşlemi’nin “İşlem Detayı” sekmesine MRP1 “Maliyet” işlemleri tabı eklendi.  

 

2- MRP1 Profil Tanımı, İşlem Oluşturma Tabına, “Maliyet hesaplama blokesi” eklendi. Duruma 

göre yeni eklemeler olacak, şuan için "Bağlı işlem oluşturuldu ise hesaplama" seçeneği mevcut. 



 

E- PDKS de yapılan güncellemeler 

Farklı databaselerden pdks verisi çekme işlemi eklendi.  

1- Bunun için terminal tanımından, Veri toplama cihazları kısmından, Aşağıdaki gibi database 

connection bilgileri ()girilir 

 
2- SQL Text kısmı için giriş ve çıkış bilgilerinin çekildiği sql veya view oluşturulur.  

3- PDKS Profil tanımlarından seçimi yapılarak kontrol ekranından veriler çekilir. 

F- MRP1 Maliyetlendirme 

1- MRP1 maliyetlendirme ön tanımları, “MRP1 profil tanımı” ekranından seçilir. Döviz 

tanımını da “Genel Bilgiler” tabından seçebilirsiniz. 

 



2- Menüdeki istenilen maliyetlendirme sekmelerine tıklanarak  aşağıdaki gibi maliyetler hesaplanarak 

güncellenir . 

 

 

 

 

 


